Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.868, de 27 de janeiro de 2021, Quarta-feira.

1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.868, de 27 de janeiro de 2021, Quarta-feira.

2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.580, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica.

R E S O L V E:

Art. 1o Conceder benefício de APOSENTADORIA POR INVALIDEZ PERMANENTE

no efetivo exercício das funções do magistério, com proventos proporcionais ao tempo

de contribuição à Sra. VÂNIA FERNANDES GUSMÃO, inscrita no CPF/MF de n.º

855.219.146-68, efetiva no cargo de Docente da Educação Infantil ou Docente do Ensino

Fundamental, Nível: NB-30, Classe: 13, matrícula nº 142727-19, lotada na Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 20/12/2020.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 27 de janeiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.868, de 27 de janeiro de 2021, Quarta-feira.

3
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.579, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica.

R E S O L V E:

Art. 1o Conceder benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO, com a última remuneração de contribuição o Sr. DIJALMA

PIMENTA JUNIOR, inscrito no CPF/MF nº 174.168.681-49, efetivo no cargo de

Especialista em Saúde, perfil: Médico, nível: 11, classe: 01, matrícula n° 3049-1, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde de Rondonópolis-MT.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 02/01/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 27 de janeiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.868, de 27 de janeiro de 2021, Quarta-feira.

4
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.578, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica.

R E S O L V E:

Art. 1o Conceder benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO no efetivo exercício das funções do magistério, com a ultima

remuneração de contribuição a Sra. NILZA ROSA DIAS, portadora do RG nº 899421,

SSP/MT, CPF/MF nº 655.075.921-87, efetiva no cargo de Docente da Educação Infantil

ou Docente do Ensino fundamental, nível: 09 classes: 13, matrícula n° 13358-1, lotada na

Secretaria Municipal de Educação de Rondonópolis-MT.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 08/01/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 27 de janeiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.868, de 27 de janeiro de 2021, Quarta-feira.

5
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT.

PORTARIA Nº 27.577, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica.

R E S O L V E:

Art. 1o Conceder benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO no efetivo exercício das funções do magistério, com a ultima

remuneração de contribuição a Sra. DÉBORAH REGINA DAS NEVES AMORIM,

portadora do RG nº 062563804, SSPMT/MT, CPF/MF nº 571.537.281-04, efetiva no

cargo de Docente da Educação Infantil ou Docente do Ensino fundamental, nível: 08

classes: 13, matrícula n° 88277-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação de

Rondonópolis-MT.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 04/01/2021.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 27 de janeiro de 2021.

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria

Legislativa de Atos Oficiais

e Publicada no DIORONDON-e.

		2021-01-27T18:21:06-0300
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178